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FONTANELLA - PARETE - OTTONE, SATINATO, PICCOLA

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F4477455500TNE

NOTE

CE

Metallo Galvanizzato,Vetro

Dimmerabile

Luce diffusa @7 cm
28W

E14

220-240 V

20

Lampada da parete e plafone a luce diffusa dimmerabile. Montatura in metallo
galvanizzato. Diffusore in Vetro soffiato in borisilicato. Fonte luminosa non iclusa.

FontanaArte

MILANO 1932

www.fontanaarte.com

18 cm

@ 26 cm
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FONTANELLA - PARETE - NERO LUCIDO, PICCOLA

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F447745550NENE

NOTE

CE

Metallo Galvanizzato,Vetro

Dimmerabile

Luce diffusa @7 cm
28W

E14

220-240 V

20

Lampada da parete e plafone a luce diffusa dimmerabile. Montatura in metallo
galvanizzato. Diffusore in Vetro soffiato in borisilicato. Fonte luminosa non iclusa.
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18 cm

@ 26 cm
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FONTANELLA - PARETE - NERO LUCIDO, GRANDE

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F447750550NENE

NOTE

CE

Metallo Galvanizzato,Vetro
Dimmerabile

Luce diffusa @ 9cm ‘
77W

E27

220-240 V

20

Lampada da parete e plafone a luce diffusa dimmerabile. Montatura in metallo
galvanizzato. Diffusore in Vetro soffiato in borisilicato. Fonte luminosa non iclusa.
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)

C

@ 40 cm

24,1 cm
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FONTANELLA - PARETE - OTTONE, SATINATO, GRANDE

SPECIFICHE TECNICHE

Certificazione
Materiale
Accensione
Emissione

Potenza totale
Sorgente luminosa
Tensione

1P

SKU

F4477505500TNE

NOTE

CE

Metallo Galvanizzato,Vetro
Dimmerabile

Luce diffusa @ 9cm ‘
77W

E27

220-240 V

20

Lampada da parete e plafone a luce diffusa dimmerabile. Montatura in metallo
galvanizzato. Diffusore in Vetro soffiato in borisilicato. Fonte luminosa non iclusa.
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)

C

@ 40 cm

24,1 cm
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